АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспеловка

   28 марта 2022 года                                                                                   №25

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

Поспеловское сельскоепоселение

Николаевского района Ульяновской области

от 21декабря 2021года №88

Администрация муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от

21декабря 2021 года №88 «Об утверждении перечней главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского районаУльяновской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», следующие

изменения:

1.1 пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского

района Ульяновской области, а также изменения принципов назначения и

присвоения структуры кодов классификации доходов и источников финансирования

дефицита бюджета  до внесения соответствующих изменений в перечень главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского

районаУльяновской области, закрепление видов (подвидов) кодов классификации

бюджета за главными администраторами доходов и источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области осуществляется правовыми актами

Управления финансов Администрации муниципального образования «Николаевский

район» Ульяновской области» без внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского

района Ульяновской области.

1.2 пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Поспеловское

сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области, начиная с

бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                           У.У.Магдеев

	О внесении изменений в постановление
	Администрации муниципального образования
	Поспеловское сельскоепоселение  Николаевского района Ульяновской области
	от 21декабря 2021года №88
	Администрация муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляет: